








MATA KULIAH : KULTUR KEBUN
NAMA DOSEN : Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : REG

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Jumat, 14 Februari 2025 07:00 07:30 11 Selesai kontrak kuliah, tertib kelas, tujuan pembelajaran kontrak kuliah, tertib kelas, tujuan pembelajaran (43 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

2 Jumat, 14 Februari 2025 12:00 12:50 11 Selesai pengantar kultur pengantar kultur (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

3 Jumat, 21 Februari 2025 07:00 07:30 11 Selesai karakteristik kebun karakteristik kebun (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

4 Jumat, 21 Februari 2025 12:00 12:50 11 Selesai dunia planter dunia planter (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

5 Jumat, 14 Maret 2025 09:20 10:10 11 Selesai lingkaran pagi lingkaran pagi (40 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

6 Jumat, 14 Maret 2025 10:10 11:00 11 Selesai simulasi, quality control simulasi, quality control (40 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

7 Jumat, 21 Maret 2025 09:20 10:10 11 Selesai pertemuan 7 pertemuan 7 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

9 Jumat, 21 Maret 2025 10:10 11:00 11 Selesai pertemuan 8 pertemuan 8 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

10 Jumat, 28 Maret 2025 09:20 10:10 11 Selesai pertemuan 9 pertemuan 9 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

11 Jumat, 28 Maret 2025 10:10 11:00 11 Selesai pertemuan 10 pertemuan 10 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

8 Senin, 14 April 2025 14:40 16:20 Selesai UTS UTS (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

12 Senin, 28 April 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 11 pertemuan 11 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
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13 Senin, 12 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 12 pertemuan 12 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

14 Senin, 26 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 13 pertemuan 13 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

15 Sabtu, 31 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 14 pertemuan 14 (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

16 Senin, 16 Juni 2025 17:00 18:10 Selesai UAS UAS (54 / 54) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:01:01 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 17 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : REG
Kode Mata kuliah : SKS : 2

TUGAS (25,00%) UTS (60,00%) KEAKTIFAN (15,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 1 (25,00%) Keaktifan 1 (15,00%) UAS (60,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2405001 ANDRE KRISTIAN KORDIAS LAOLI 75.00 90.00 75.00 84.00 98.00 80.00 80.00 84.50 84.25 A ✔
2 2405002 ELISA OKTAVIANA BR MANULANG 75.00 65.00 75.00 69.00 70.00 80.00 55.00 62.50 65.75 B ✔
3 2405003 MAHARANI 75.00 60.00 75.00 66.00 91.00 80.00 57.50 69.25 67.63 B ✔
4 2405004 RASYA RIZKY NABILA SIMBOLON 75.00 62.00 75.00 67.20 84.00 80.00 50.00 63.00 65.10 B ✔
5 2405005 ABDI SUHENDRA 75.00 75.00 30.00 40.00 80.00 22.00
6 2405006 ABDULLAH SADAR RAHMAT 75.00 55.00 75.00 63.00 63.00 80.00 42.50 53.25 58.13 C ✔
7 2405007 ACHMAD IKHSAN HAKIM. P 75.00 55.00 75.00 63.00 40.00 80.00 55.00 55.00 59.00 C ✔
8 2405008 ADETYA AGHISNA HAMADA MUZAKKI 75.00 65.00 75.00 69.00 40.00 80.00 62.50 59.50 64.25 B/C ✔
9 2405010 ANANDA PUTRI NOVIVANESA 75.00 68.00 75.00 70.80 98.00 80.00 90.00 90.50 80.65 A ✔

10 2405011 ARDI KURNIA ANDIKA SIGALINGGING 75.00 62.00 75.00 67.20 70.00 80.00 50.00 59.50 63.35 B/C ✔
11 2405012 ATIFHA AYULIZANY 75.00 60.00 75.00 66.00 84.00 80.00 47.50 61.50 63.75 B/C ✔
12 2405013 BRAMANTYA ARDIAN DINATALE NUGROHO 75.00 65.00 75.00 69.00 84.00 80.00 65.00 72.00 70.50 B ✔
13 2405014 CATOLIK ADRIANO PANDU 75.00 62.00 75.00 67.20 56.00 80.00 42.50 51.50 59.35 C ✔
14 2405015 CHICHA FEBRIANTI 75.00 65.00 75.00 69.00 84.00 80.00 52.50 64.50 66.75 B ✔
15 2405016 CHRISTIAN SIHALOHO 75.00 72.00 75.00 73.20 56.00 80.00 42.50 51.50 62.35 B/C ✔
16 2405017 DANIEL THEOPILUS SIRAIT 75.00 55.00 75.00 63.00 40.00 80.00 52.50 53.50 58.25 C ✔
17 2405018 DENI SYAHPUTRA 75.00 60.00 75.00 66.00 63.00 80.00 60.00 63.75 64.88 B/C ✔
18 2405019 DESSY P. NELA SIMBOLON 75.00 70.00 75.00 72.00 91.00 80.00 82.50 84.25 78.13 A/B ✔
19 2405020 DESTRI EIRENE MAGDALENA SITUMORANG 75.00 60.00 75.00 66.00 91.00 80.00 60.00 70.75 68.38 B ✔
20 2405021 DIAN WIJAYA 75.00 70.00 75.00 72.00 77.00 80.00 55.00 64.25 68.13 B ✔
21 2405022 DIMAS PERNANDO PANJAITAN 75.00 60.00 75.00 66.00 40.00 80.00 35.00 43.00 54.50 C/D ✔
22 2405023 EKA AYU FEBRYANA 75.00 65.00 75.00 69.00 84.00 80.00 45.00 60.00 64.50 B/C ✔
23 2405024 EMELIA USPATUN KHASANAH 75.00 60.00 75.00 66.00 56.00 80.00 52.50 57.50 61.75 B/C ✔
24 2405025 FARREL NAUFAL IRAWAN DALIMUNTHE 75.00 50.00 75.00 60.00 40.00 80.00 27.50 38.50 49.25 D
25 2405026 FRIST HARUNGGUAN MADYA MARBUN 75.00 70.00 75.00 72.00 63.00 80.00 50.00 57.75 64.88 B/C ✔
26 2405027 GLADSHE ANGEL WIANDA SINAGA 75.00 75.00 30.00 40.00 80.00 22.00
27 2405028 IZYAN NATASYA PRASETYO 75.00 87.00 75.00 82.20 40.00 80.00 62.50 59.50 70.85 B ✔
28 2405029 JESIANA MIRANDA PARSAULIAN BR. TAMBA 75.00 60.00 75.00 66.00 84.00 80.00 57.50 67.50 66.75 B ✔
29 2405030 JESSE GIDEON KARO-KARO 75.00 65.00 75.00 69.00 91.00 80.00 70.00 76.75 72.88 A/B ✔
30 2405032 JULFAN ARIF TARIGAN 75.00 65.00 75.00 69.00 40.00 80.00 75.00 67.00 68.00 B ✔
31 2405033 KEVIN HOLONG SILALAHI 75.00 62.00 75.00 67.20 84.00 80.00 65.00 72.00 69.60 B ✔
32 2405034 KHAFIDDYA AHMADHAN SYAHPUTRA 75.00 55.00 75.00 63.00 70.00 80.00 29.50
33 2405035 KHARAN SIAHAAN 75.00 72.00 75.00 73.20 28.00 80.00 42.50 44.50 58.85 C ✔
34 2405036 KHOIRUL HAAFIZH 75.00 85.00 75.00 81.00 91.00 80.00 85.00 85.75 83.38 A ✔
35 2405037 LORENCIUS PANGARIBUAN 75.00 55.00 75.00 63.00 40.00 80.00 45.00 49.00 56.00 C ✔
36 2405038 M.FAREL 75.00 70.00 75.00 72.00 84.00 80.00 85.00 84.00 78.00 A/B ✔
37 2405039 MOCH. IZHAM FANJU ALBAN 75.00 72.00 75.00 73.20 63.00 80.00 72.50 71.25 72.23 A/B ✔
38 2405040 MUHAMMAD FAUZI HIDAYAT 75.00 60.00 75.00 66.00 40.00 80.00 32.50 41.50 53.75 C/D ✔
39 2405041 MUHAMMAD RIFKY SAPUTRA HANAFI 75.00 75.00 30.00 56.00 80.00 40.00 50.00
40 2405042 NABIL DARY HIBATULLAH 75.00 60.00 75.00 66.00 56.00 80.00 62.50 63.50 64.75 B/C ✔
41 2405043 NANDANG WAHYU SAPUTRA 75.00 75.00 30.00 40.00 80.00 22.00
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42 2405044 NAZWA ARDIANSYAH 75.00 60.00 75.00 66.00 40.00 80.00 57.50 56.50 61.25 B/C ✔
43 2405045 PUTRA APFRIANTO 75.00 70.00 75.00 72.00 63.00 80.00 45.00 54.75 63.38 B/C ✔
44 2405046 RAIHAN ALFITRA 75.00 82.00 75.00 79.20 91.00 80.00 60.00 70.75 74.98 A/B ✔
45 2405047 RAISHA MUTIARA RAHMA 75.00 60.00 75.00 66.00 40.00 80.00 22.00
46 2405048 RIFKI PERDANA 75.00 60.00 75.00 66.00 40.00 80.00 65.00 61.00 63.50 B/C ✔
47 2405049 RIO ALFIAN 75.00 78.00 75.00 76.80 70.00 80.00 75.00 74.50 75.65 A/B ✔
48 2405050 ROHIM TANDA RAJA SITUMORANG 75.00 60.00 75.00 66.00 49.00 80.00 20.00 36.25 51.13 C/D ✔
49 2405051 SYALWA DWI HANANDA 75.00 75.00 30.00 40.00 80.00 22.00
50 2405052 SHELLIA ZEFANI SELLA BR HUTABARAT 75.00 75.00 75.00 75.00 70.00 80.00 75.00 74.50 74.75 A/B ✔
51 2405053 SURBA 75.00 55.00 75.00 63.00 40.00 80.00 35.00 43.00 53.00 C/D ✔
52 2405054 TAUFIK HIDAYAT NST 75.00 55.00 75.00 63.00 40.00 80.00 57.50 56.50 59.75 C ✔
53 2405055 VIVI RETNO SUMINAR 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 67.50 77.50 71.75 B ✔
54 2405056 YUNI INDARSIH 75.00 55.05 75.00 63.03 63.00 80.00 52.50 59.25 61.14 B/C ✔

75.00 58.59 75.00 65.16 62.89 80.00 50.32 57.92 57.20 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:02:36 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.      

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 31 Juli 2025 oleh 0527058702
Tanggal Cetak : Rabu, 17 September 2025, 06:02:36
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :
Nama Kelas : REG

14-Feb-25 14-Feb-25 21-Feb-25 21-Feb-25 14-Mar-25 14-Mar-25 21-Mar-25 21-Mar-25 28-Mar-25 28-Mar-25 14-Apr-25 28-Apr-25 12 Mei 2025 26 Mei 2025 31 Mei 2025 16-Jun-25

1 2405001 ANDRE KRISTIAN KORDIAS LAOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2405002 ELISA OKTAVIANA BR MANULANG H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2405003 MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

4 2405004 RASYA RIZKY NABILA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2405005 ABDI SUHENDRA H H H H H H H H H H H H H

6 2405006 ABDULLAH SADAR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

7 2405007 ACHMAD IKHSAN HAKIM. P H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2405008 ADETYA AGHISNA HAMADA MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H

9 2405010 ANANDA PUTRI NOVIVANESA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2405011 ARDI KURNIA ANDIKA SIGALINGGING H H H H H H H H H H H H H H

11 2405012 ATIFHA AYULIZANY H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2405013 BRAMANTYA ARDIAN DINATALE NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2405014 CATOLIK ADRIANO PANDU H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2405015 CHICHA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2405016 CHRISTIAN SIHALOHO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2405017 DANIEL THEOPILUS SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H

17 2405018 DENI SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2405019 DESSY P. NELA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2405020 DESTRI EIRENE MAGDALENA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2405021 DIAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2405022 DIMAS PERNANDO PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

22 2405023 EKA AYU FEBRYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2405024 EMELIA USPATUN KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2405025 FARREL NAUFAL IRAWAN DALIMUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2405026 FRIST HARUNGGUAN MADYA MARBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2405027 GLADSHE ANGEL WIANDA SINAGA H H H H H H H H H H H H H
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27 2405028 IZYAN NATASYA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2405029 JESIANA MIRANDA PARSAULIAN BR. TAMBA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2405030 JESSE GIDEON KARO-KARO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2405032 JULFAN ARIF TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 2405033 KEVIN HOLONG SILALAHI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2405034 KHAFIDDYA AHMADHAN SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

33 2405035 KHARAN SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

34 2405036 KHOIRUL HAAFIZH H H H H H H H H H H H H H H

35 2405037 LORENCIUS PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H

36 2405038 M.FAREL H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2405039 MOCH. IZHAM FANJU ALBAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2405040 MUHAMMAD FAUZI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H

39 2405041 MUHAMMAD RIFKY SAPUTRA HANAFI H H H H H H H H H H H H H

40 2405042 NABIL DARY HIBATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

41 2405043 NANDANG WAHYU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2405044 NAZWA ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2405045 PUTRA APFRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

44 2405046 RAIHAN ALFITRA H H H H H H H H H H H H H H H

45 2405047 RAISHA MUTIARA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 2405048 RIFKI PERDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 2405049 RIO ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 2405050 ROHIM TANDA RAJA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H

49 2405051 SYALWA DWI HANANDA H H H H H H H H H H H H H H

50 2405052 SHELLIA ZEFANI SELLA BR HUTABARAT H H H H H H H H H H H H H H H H

51 2405053 SURBA H H H H H H H H H H H H H H H

52 2405054 TAUFIK HIDAYAT NST H H H H H H H H H H H H H H H

53 2405055 VIVI RETNO SUMINAR H H H H H H H H H H H H H H H H

54 2405056 YUNI INDARSIH H H H H H H H H H H H H H H
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